ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования Второвское

Камешковского района Владимирской области

от    14.07.2017                                                                                                   №   64
О создании общественной комиссии для оценки
 и обсуждения проектов и предложений по
 благоустройству муниципального образования
Второвское по обеспечению реализации
 приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.2.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановляю:
1.Создать общественную комиссию для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству муниципального образования Второвское по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» и утвердить ее состав (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Второвское (www/admVtorovo.ru).

Глава  администрации муниципального образования
Второвское  Камешковского района                                                   Н.Ф.Игонина
Приложение

 к постановлению  администрации

 муниципального образования
 Второвское    от  14.07.2017     № 64

Состав общественной комиссии для оценки и обсуждения проектов и предложений по благоустройству муниципального образования Второвское по обеспечению реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

Соболева Екатерина Николаевна        Глава муниципального образования  Второвское, председатель

Ерлыкина Елена Алексеевна               заместитель главы администрации муниципального образования Второвское, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Игонина Надежда Федоровна              Секретарь местного отделения партии «Единая Россия» в Камешковском районе

Желдак Ирина Валентиновна              Депутат Совета народных депутатов муниципального образования Второвское

Новикова Екатерина Анатольевна      Председатель Совета ветеранов муниципального образования  Второвское

                                                                   (по согласованию)

Полякова Наталья Владимировна       член Общественного совета по ЖКХ при администрации Камешковского района

                                                               (по согласованию)

Ионов Виктор Александрович             Почетный гражданин Камешковского район (по согласованию)

Тутушкина Раиса Федосеевна             член Совета ветеранов муниципального  образования Второвское

                                                                (по согласованию)

Гращенкова Любовь Викторовна        уличком пос.Мирный (по согласованию)

Верина Зинаида Ивановна                   староста пос.Мирный (по согласованию)

Рахов Николай Павлович                     Председатель контрольно-счетной комиссии Камешковского района

                                                                (по согласованию)

Мингалеева Надежда                           Член Общественного совета по ЖКХ при Вячеславовна                                        Губернаторе Владимирской области

                                                                (по согласованию)